San Severino

Comitato

Regionale

Marche
magmbimirng

Pos. N°
1 194
2 114
3 74
4 149
5 98
6 777
7 711
8 177
9 141

10 306
1 307
12 19
13 36
14 31
15 112
16 324
17 27
18 421
19 355
20 920
21 44
22 960
23 818
24 94
25 125
26 24
27 223
28 614
29 223
30 768
31 18
32 321
33 34
34 47
35 10

Pilota

AMADIO Leonardo
DELLA MORA Alessio
VALERI Alessandro
RICCIUTELLI Paolo
PIERANTOZZI Michele
ALGATI Tommaso
PEDICA Luca

ZANELLI Lorenzo
ZACCARO Alessio
LAMPONI Marco
FATTORI Daniele
LASAGNA Ivo
PALLOTTA Alceste

D ANGELO Stefano
GIAMPIERI Mattia
FRITTELLONI Marco
CERQUETELLA Mattia
LUPI Lorenzo
SOLAZZO Cristian
DEL FEDERICO Denny
BALDUCCI Elia
RINALDONI Mattia
GIACHE' Riccardo

DI GREGORIO Alessandro
GIAMMARIA Giacomo
FAUSTI Arsenio
D’ETTORRE Manolo
POLITI Giovanni
TRAINI Jacopo
FURLAN Giacomo
GOFFREDI Luca

BELLI Carlo Alberto
LIS! Juri

BACIANINI Matteo
VENANZI Stefano

Classe
Fast
Elite
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Fast
Expert
Expert
Fast
Expert
Fast
Fast
Expert
Expert
Expert
Expert
Fast
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert

Expert

Campionato Regionale Marche Umbria
San Severino Marche 28 Ottobre 2018

Cat.
MX1
MX1
MX2
MX1
MX2
MX2
MX1
MX2
MX1
MX2
MX1
MX1
MX2
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX2
MX1
MX2
MX2
MX1
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2

MX2

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Emanuele Grechi

© MGMTiming

Elite Fast Expert - Prove Cronometrate

Classifica
Team - Motoclub Moto
Top Rider Honda
Lion Montegranaro Honda
Young Riders Academy KTM
Pardi A.M. Teatina Honda
Top Rider Husqvarna
Over Competition Mx Honda
Scintilla KTM
Spoleto KTM
Inossidabili Terni Honda
Top Rider KTM
Inossidabili Terni Honda
Motor S Club Panicale Honda
Simoncini Racing KTM
Lion Montegranaro Honda
A. Fagioli Yamaha
Ragni Fabriano Honda
A. Fagioli Suzuki Valen
Trasimeno G Capecchi Kawasaki
Dirty Bikers 747 Racing Team KTM
Simoncini Racing
Scorpioni KTM
G.S. Sorci Verdi Yamaha
Quarantaquattro Racing KTM
Pardi A.M. Teatina KT™M
Racing Terni Yamaha
A. Fagioli ™
Lion Montegranaro Honda
Fermignanese Kawasaki
Pardi A.M. Teatina KT™M
Fermignanese Honda
Derapassion Biker'S Kawasaki
Trasimeno G Capecchi Yamaha
Team Fix Racing Motocross Honda
Trasimeno G Capecchi Yamaha
| Guerrieri Honda

Giri

5
5
5
5
5
4
3
4
4
4
4
4
3
5
4
4
4
3
5
4
4
5
4
4
5
3
5
4
3
4
4
4
4
4
5

Migliore
1:51.076
1:51.195
1:51.627
1:52.162
1:53.891
1:54.228
1:54.462
1:55.789
1:55.893
1:56.844
1:57.922
1:58.144
1:58.841
1:59.521
1:59.583
1:59.910
2:00.694
2:01.196
2:01.285
2:01.486
2:02.023
2:02.446
2:03.558
2:03.856
2:03.860
2:03.876
2:04.268
2:04.512
2:04.686
2:05.048
2:05.180
2:05.578
2:06.582
2:09.002
2:11.336

Inizio gara: 28/10/2018 08:20:01

Esposto ore: 08:40

San Severino, domenica 28 ottobre 2018

Nel Diff. primo
00.119
00.551
01.086
02.815
03.152
03.386
04.713
04.817
05.768
06.846

N R B W WN W R, WW

07.068

=

07.765
08.445
08.507

w s

08.834

=

09.618
10.120
10.209
10.410
10.947
11.370
12.482
12.780
12.784
12.800
13.192

B A B A N WA B D W R

13.436

N

13.610
13.972
14.104

A AN

14.502
2 15.506
4 17.926
5 20.260

Comitato
Regionale
Umbria

Diff. prec.
00.119
00.432
00.535
01.729
00.337
00.234
01.327
00.104
00.951
01.078
00.222
00.697
00.680
00.062
00.327
00.784
00.502
00.089
00.201
00.537
00.423
01.112
00.298
00.004
00.016
00.392
00.244
00.174
00.362
00.132
00.398
01.004
02.420
02.334

Media

49,588
49,535
49,343
49,108
48,362
48,219
48,121
47,569
47,527
47,140
46,709
46,621
46,348
46,084
46,060
45,934
45,636
45,447
45,414
45,339
45,139
44,983
44,578
44,471
44,470
44,464
44,324
44,237
44,175
44,047
44,001
43,861
43,513
42,697
41,938

Fine gara: 28/10/2018 08:33:44

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari

1/1



